关于公布仪征市第三届“三名”人员第三年度

履职情况考核结果的通知

各中小学、幼儿园：

仪征市第三届名师、名班主任、名校长于 2021年 10月

由仪征市人民政府命名表彰。依据《仪征市“三名”工程实

施方案》（仪政发【2014】118 号）文件精神，市教育局出

台并根据《关于组织仪征市第三届名师、名班主任、名校长

第二年度履职情况考核的通知》文件，组建专家考核小组，

依照《仪征市“三名”人员考核细则》，对我市第三届“三

名”人员第三年度（2023.11.1--2024.10.31）的履职情况

进行了全面考核。考核小组综合学校考核意见、专家评分、

学段等，按各类参与考核人数的 30%左右比例确定年度考核

“优秀”结果，形成了仪征市第三届“三名”人员第二年度

履职考核结果，并将考核结果在仪征市人民政府、仪征门户

网公示了一周。现将考核结果予以公布（附件 1—附件 3）。

请各学校将考核结果予以传达，鼓励并督促本校的“三

名”人员认真履职，进一步发挥模范带头、引领示范作用，

持续为全市教育事业高品质发展贡献力量。

附件：

1.第三届“名师”第三年度履职考核结果

2.第三届“名班主任”第三年度履职考核结果

3.第三届“名校长”第三年度履职考核结果

仪征市教育局

2025 年 1 月 8 日